[image: image1.png]

К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

От 22.06 2020 г.

                                № 46
О приостановлении действия отдельных положений решения Малоярославецкого Районного Собрания депутатов от 25.03.2015  № 14 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном районе «Малоярославецкий район» (в ред. от 22.11.2017 № 54, от 23.05.2018 № 28, от 26.06.2019 № 66)
В соответствии со статьёй 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 22 Устава муниципального района «Малоярославецкий район»,
Малоярославецкое Районное Собрание депутатов

РЕШИЛО:
1. Приостановить до 1 января 2021 года действие статьи 2, пункта 1 статьи 6 решения Малоярославецкого Районного Собрания депутатов от 25.03.2015 № 14 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном районе «Малоярославецкий район» (в  ред. от 22.11.2017 № 54, от 23.05.2018 № 28, от 26.06.2019 № 66) в части сроков.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит  опубликованию в газете «Маяк» и размещению в сети интернет.
Глава муниципального района

«Малоярославецкий район»                                                      И.В. Тарченко